2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  22 декабря  2016 года

           № 651
с. Сюмси

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22 июля 2015 года № 116 н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», и порядке ее размещения» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Определить уполномоченным органом  по размещению информации о
результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрацию муниципального образования «Сюмсинский район».
2. Определить    ответственных   должностных   лиц      по   размещению
информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

- Брянцеву Людмилу Витальевну – начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

- Овечкину Эльвиру Александровну – начальника Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по социальным вопросам Л.Е.Даровских.
4. Опубликовать      данное     постановление    на    официальном    сайте
муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов
Об уполномоченном органе по размещению информации

о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

 оказания услуг организациями культуры   в

 информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

_1442402044